
 Zarządzenie Nr 52 /2024 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 31 października 2024 roku 

 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2024r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 roku poz.609 ze zm.)  Wójt Gminy  Sadowne 
zarządza co następuje: 

 
§1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 49 725 101,62 zł z tego: 
dochody bieżące w wysokości 33 966 451,74 dochody majątkowe w 
wysokości 15 758 649,88 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 . 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 53 085 802,61 zł z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 31 527 861,02 zł , wydatki majątkowe w 
wysokości 21 557 941,59 zł.  

5.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

 
                                                            §2  

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2024. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr  52 /2024 Wójta Gminy Sadowne z dnia  31.10.2024 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2024 rok. 
 
 

 

Dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach tego samego działu. Wprowadza 
się środki w ramach dotacji na zadania  zlecone  i własne zgodnie z pismem nr WF-
I.3112.19.19.2024 z dnia 30.10.2024 r, WF-I.3112.9.53.2024 z dnia 30.10.2024 r, 
WF-I.3112.20.47.2024 z dnia 23.10.2024 r. Wprowadza się środki na zadania z 
zakresu Pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 10 740,00 zł – refundacja zadań 
oświatowych.  

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                    Załącznik  Nr 1                                                                                                                    
do zarządzenia Nr 52 /2024 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 31 października 2024 r. 

 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 

750   Administracja publiczna 152 700,00 5 000,00 157 700,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 83 290,00 5 000,00 88 290,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

83 240,00 5 000,00 88 240,00 

 

758   Różne rozliczenia 18 281 599,54 10 740,00 18 292 339,54  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 432 738,54 10 740,00 443 478,54  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

121 385,00 10 740,00 132 125,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 53 115,00 -36 608,00 16 507,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

53 115,00 -36 608,00 16 507,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

50 000,00 -36 608,00 13 392,00 

 

855   Rodzina 4 236 453,10 72,00 4 236 525,10  

 85503  Karta Dużej Rodziny 348,00 72,00 420,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

328,00 72,00 400,00 

 

Razem: 49 745 897,62 -20 796,00 49 725 101,62  

 
 
 

w tym: 
   

bieżące 33 987 247,74 -20 796,00 33 966 451,74 

majątkowe 15 758 649,88 0,00 15 758 649,88 

 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                  Załącznik  Nr 1a 
                                                                                                                       do zarządzenia Nr 52 /2024      
                                                                                                                             Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  31 października 2024 r. 

 
Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
 
Dochody: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 83 240,00 5 000,00 88 240,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 83 240,00 5 000,00 88 240,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

83 240,00 5 000,00 88 240,00 

855   Rodzina 3 001 938,00 72,00 3 002 010,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 328,00 72,00 400,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

328,00 72,00 400,00 

Razem: 4 530 217,44 5 072,00 4 535 289,44 

 
Wydatki: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 740 276,85 0,00 740 276,85 

 01095  Pozostała działalność 740 276,85 0,00 740 276,85 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 566,27 -0,01 1 566,26 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

174,89 0,01 174,90 

750   Administracja publiczna 83 240,00 5 000,00 88 240,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 83 240,00 5 000,00 88 240,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

69 900,58 4 188,31 74 088,89 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 11 936,01 709,08 12 645,09 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 403,41 102,61 1 506,02 

855   Rodzina 3 001 938,00 72,00 3 002 010,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 328,00 72,00 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 328,00 72,00 400,00 

Razem: 4 530 217,44 5 072,00 4 535 289,44 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    Załącznik  Nr 2                                                                                                                               
do zarządzenia Nr 52 /2024 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                                    z dnia 31 października 2024 r 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 300 193,85 0,00 1 300 193,85 

 01095  Pozostała działalność 740 276,85 0,00 740 276,85 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 566,27 -0,01 1 566,26 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 174,89 0,01 174,90 

600   Transport i łączność 10 967 198,19 0,00 10 967 198,19 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 949 598,19 0,00 10 949 598,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 254,97 6 000,00 28 254,97 

  4270 Zakup usług remontowych 195 000,00 -6 000,00 189 000,00 

750   Administracja publiczna 3 977 514,44 5 000,00 3 982 514,44 

 75011  Urzędy wojewódzkie 83 240,00 5 000,00 88 240,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 900,58 4 188,31 74 088,89 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 936,01 709,08 12 645,09 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 403,41 102,61 1 506,02 

801   Oświata i wychowanie 19 472 055,57 10 740,00 19 482 795,57 

 80101  Szkoły podstawowe 7 411 155,42 10 740,00 7 421 895,42 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 500,00 3 500,00 28 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 -3 500,00 91 500,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 12 500,00 -100,00 12 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 100,00 4 100,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

101 534,92 8 983,69 110 518,61 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

19 850,08 1 756,31 21 606,39 

852   Pomoc społeczna 2 589 776,00 0,00 2 589 776,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 981 576,00 3 000,00 984 576,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 300,00 5 500,00 27 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 200,00 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

4 900,00 -2 700,00 2 200,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 106 672,00 -3 000,00 103 672,00 

  3110 Świadczenia społeczne 96 672,00 -3 000,00 93 672,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 55 115,00 -36 608,00 18 507,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 55 115,00 -36 608,00 18 507,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 52 000,00 -36 608,00 15 392,00 

855   Rodzina 4 369 710,44 72,00 4 369 782,44 

 85503  Karta Dużej Rodziny 328,00 72,00 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 328,00 72,00 400,00 

Razem: 53 106 598,61 -20 796,00 53 085 802,61 

 
 
 
w tym: 

   

bieżące 31 548 657,02 -20 796,00 31 527 861,02 

majątkowe 21 557 941,59 0,00 21 557 941,59 

 


	Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 roku poz.609 ze zm.)  Wójt Gminy  Sadown...

